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La puissance pour plus de productivité



Aspiration des déchetsGraines  :  aspiration   des   graines  dans   un   pré-
séparateur

Fonderie : aspiration de sable et de déchets

Ciment : nettoyage d’une tranchée



3997

Le modèle 3997 est l’aspirateur industriel mobile le plus 
puissant de la gamme Nilfisk. Il a été conçu pour les ap-
plications lourdes grâce à son unité d’aspiration triphasée 
fiable. 

Les aspirateurs industriels 3997 et 3997W bénéficient d’un 
filtre à grande surface et du secouage électrique.

Le modèle 3997WC est équipé d’un système de décolma-
tage pneumatique des cartouches filtrantes.

Il est possible de surveiller le colmatage du filtre en temps 
réel  grâce à  la jauge d’aspiration. De plus, un vacuomètre 
différentiel éteint la machine lorsque le filtre est saturé. 

L’extraction de la cuve grâce à un système de dégagement 
spécifique permet de mettre au rebut très rapidement et 
facilement les matières aspirées.

Les larges roues avant et les roues arrière pivotantes à frein 
facilitent le déplacement de l’aspirateur. 

Le panneau de commande comprend un commutateur 
marche/arrêt, un compteur horaire et le vacuomètre.

Le boîtier électrique étanche est doté d’un dispositif de dé-
marrage étoile-triangle.

L’aspirateur est également doté de ferrures de levage, de 
fixations pour chariot élévateur et d’un panier à accessoires. 

Les modèles sont disponibles avec un filtre HEPA, un filtre 
de catégorie «C», un filtre de classe «M», un filtre de classe 
«H», un filtre PTFE, ainsi qu’une structure peinte ou en 
acier inoxydable.

Conçu pour les applications lourdes

Le plus puissant et le plus IMPOSANT !
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Filtre étoile standardFiltre à cartoucheSecouage électrique du filtre 

Cyclone amovibleGrille de séparation Filtre absolu d’air d’échappement 

Caractéristiques techniques
Description Unité 3997 3997C 3997W 3997WC

Tension V 400 400 400 400

Fréquence Hz 50 50 50 50

Protection IP 55 55 55 55

Isolation Classe F F F F

Puissance kW 20 20 20 20

Débit d’air maximum (sans tuyau) L/min 18.600 18.600 36.000 36.000

Dépression max sans soupape de limitation kPa 60 60 43 43

Dépression max avec vanne de limitation kPa 44 44 25 25

Niveau sonore dB(A) 79 79 78 78

Capacité de la cuve L 175 175 175 175

Surface du filtre principal cm2 66.000 110.000 98.000 110.000

Embouchure mm 100 100 120 120

Dimensions (L x l x H) cm 200x90x215 200x90x215 200x90x215 200x90x215

Poids kg 650 697 650 697

Mais aussi :
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Picture shown may not represent model quoted

Pour un usage intensif et continu. L'aspirateur triphasé Nilfisk 3997 peut
travailler en poste fixe (aspiration centralisée) dans divers secteurs
industriels (alimentaire, métallurgie, etc...)
Le modèle Nilfisk 3997 est l’aspirateur industriel mobile le plus puissant de
la gamme Nilfisk. Il a été conçu pour les applications lourdes.

• Panneau de commande
• Cuve amovible
• Filtre étoile
• Secouage électrique du filtre
• Filtre absolu (en option)
• Vacuomètre différentiel

● Equipement standard

● Equipement standard

Modèle 3997 3997W 3997W A ASPI TRI
22 KW

Référence 4031000004 4031000016 4031000018

Caractéristiques

Secoueur électrique de filtre ● ● ●

Démarrage étoile triangle ● ● ●

Interrupteur inverseur ● ● ●

Soupape de sécurité ● ● ●

Filtre classe L ● ●

Filtre classe M

Système de purge

Vacuomètre (surveillance du filtre) ● ● ●

Modèle 3997W C

Référence 4031000021

Caractéristiques

Secoueur électrique de filtre ●

Démarrage étoile triangle ●

Interrupteur inverseur ●

Soupape de sécurité ●

Aspirateurs industriels 3997
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Modèle 3997W C

Référence 4031000021

Caractéristiques

Filtre classe L

Filtre classe M

Système de purge ●

Vacuomètre (surveillance du filtre) ●

Caractéristiques Techniques 3997 3997W 3997W A ASPI TRI
22 KW

Tension (V) 400 400 400

Fréquence (Hz) 50 50 50

Indice de protection 55 55 55

Classe d'isolation F F F

Consommation électrique moteur (kW) 20 20 20

Débit d'air sans flexible (m³/h - l/m) 1116 - 18600 2160 - 36000 2160 - 36000

Dépression max (kPa - mbar) 44 - 440 25 - 250 25 - 250

Niveau sonore à 1,50m (dB(A) ISO 3744) 79 78 78

Capacité de cuve (l) 175 175 175

Surface du filtre principal (cm²) 66000 66000 66000

Entrée (mm) 100 100 100

Dimensions (L x L x H) (mm) 2000x900x2150 2000x900x2150 2000x900x2150

Poids (kg) 650 650 650

Caractéristiques Techniques 3997W C

Tension (V) 400

Fréquence (Hz) 50

Indice de protection 55

Classe d'isolation F

Consommation électrique moteur (kW) 20

Débit d'air sans flexible (m³/h - l/m) 2160 - 36000

Dépression max (kPa - mbar) 25 - 250

Niveau sonore à 1,50m (dB(A) ISO 3744) 78

Capacité de cuve (l) 175

Surface du filtre principal (cm²) 98000

Entrée (mm) 120

Dimensions (L x L x H) (mm) 2000x900x2150

Poids (kg) 697

Aspirateurs industriels 3997
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● Equipement standard, ○ Accessoires Supplémentaires, □ Equipement Optionnel

Accessoires Référence Quantité
mini. 3997 3997W 3997W A ASPI

TRI  22 KW

Brosse rondeBrosse rondeBrosse rondeBrosse ronde

BROSSE RONDE ACIER D.50 M Z7 22048 1 ○

BROSSE RONDE SOIE D.50 MM Z7 22047 1 ○

AutresAutresAutresAutres

CEINTURE DE RENFORT POUR Z5 36075 1 ○

CLAPET METALLIQUE TREMIE D.560 FE Z5 60274 1 ○

CYCLONE AMOVIBLE D.560 MM Z5 60110 1 ○

CYCLONE INOX D 560MM POUR BIG BAG Z5 60111 1 ○

ETRIER POUR SOULEVEMENT D560mm Z5 36076 1 ○

GRILLE ET EQUILIBREUR DE Z5 60039 1 ○

GRILLE ET VANNE D.560 MM. Z5 60035 1 ○

GRILLE FOND DE BAC ET TUBULURE INOX Z5 60043 1 ○

Embouchure poussièreEmbouchure poussièreEmbouchure poussièreEmbouchure poussière

BROSSE 220 MM. AVEC COUDE Z7 22196 1 ○

BROSSE 220MM D.50MM Z7 22038 1 ○

BROSSE 300 MM. AVEC COUDE Z7 22197 1 ○

BROSSE 300 MM. D.50 MM. Z7 22039 1 ○

BROSSE 400 MM. D.50 MM. Z7 22040 1 ○

Aspirateurs industriels 3997
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Accessoires Référence Quantité
mini. 3997 3997W 3997W A ASPI

TRI  22 KW

BROSSE 400 MM.AVEC COUDE Z7 22198 1 ○

BROSSE 500 MM. AVEC COUDE Z7 22199 1 ○

BROSSE 500 MM. D.50 MM. Z7 22041 1 ○

BROSSE 500 MM. D.70 MM. Z7 22093 1 ○

CAPTEUR A ROULETTES 400 M Z7 22029 1 ○

EMBOUCHURE A ROULETTES D50 STRIP
L300MM Z7 22175 1 ○

EMBOUCHURE A ROULETTES D.50MM L.400MM Z7 22273 1 ○

EMBOUCHURE AVEC BROSSE 500MM D50 Z7 22148 1 ○

EMBOUCHURE LAMELLE D50 500MM Z7 22147 1 ○

EMBOUCHURE LAMELLES D70 MM 500MM Z7 22092 1 ○

SUCEUR A ROULETTES 300 MM Z7 22172 1 ○

SUCEUR ALU 400 MM. D.50 M Z7 22032 1 ○

Aspirateurs industriels 3997
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Accessoires Référence Quantité
mini. 3997 3997W 3997W A ASPI

TRI  22 KW

SUCEUR MOBILE AVEC STRIP Z7 22137 1 ○

SUCEUR MOBILE STRIP 500 M Z7 22149 1 ○

Rallonge /lanceRallonge /lanceRallonge /lanceRallonge /lance

CANNE DE POMPAGE AU TAS D ZA7210024 1 ○

CANNE DE POMPAGE AU TAS D ZA7210019 1 ○

CANNE DE POMPAGE D.70MM ZA7210026 1 ○

CANNE DE VRAC DOUBLE TUBE D70MM Z7 22055 1 ○

CAPTEUR ACIER AIR ADDITIO Z7 22054 1 ○

MANCHE ACIER CHROME D.50 Z7 22122 1 ○

MANCHE ALUMINIUM D.50 Z7 22025 1 ○

MANCHE ALUMINIUM D.70 MM. Z7 22091 1 ○

RALLONGE A DOUBLE PAROI L Z7 22036 1 ○

RALLONGE ALU 1 M D.50 MM. Z7 22005 1 ○

Aspirateurs industriels 3997
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Accessoires Référence Quantité
mini. 3997 3997W 3997W A ASPI

TRI  22 KW

RALLONGE ALU 2 M D.50 MM Z7 22004 1 ○

RALLONGE ALU 3 M D.50 MM. Z7 22003 1 ○

RALLONGE ALU LONG 1 M D50 Z7 22271 1 ○

RALLONGE DOUBLE PAROI 3 M Z7 22037 1 ○

RALLONGE DOUBLE PAROI D.50 2M Z7 22268 1 ○

Flexible d'aspirationFlexible d'aspirationFlexible d'aspirationFlexible d'aspiration

FLEXIBLE ANTI-HUILE 3 M. Z7 24001 1 ○

FLEXIBLE AS RESIST.AUX HUILES D 70MM 5M Z7 24180 1 ○

FLEXIBLE CAOUTCHOUC ANSTI Z7 24179 1 ○

FLEXIBLE CAOUTCHOUC AS 3M D50MM Z7 24003 1 ○

FLEXIBLE D70 NOTOXIQUE AS, au mètre Z7 24030 1 ○

FLEXIBLE NON TOXIQUE  D50, au mètre Z7 24029 1 ○

FLEXIBLE PLASTIQUE LEGER Z7 22151 1 ○

Aspirateurs industriels 3997
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Accessoires Référence Quantité
mini. 3997 3997W 3997W A ASPI

TRI  22 KW

FLEXIBLE POLUYRETHANE D.100MM, au mètre Z7 24113 1 ○

FLEXIBLE POLYURETHANE REN Z7 22299 1 ○

FLEXIBLE PUR AS D.50MM 3M AV. MANCHONS Z7 22298 1 ○

FLEXIBLE PVC 3M AVEC MANCHONS Z7 22062 1 ○

FLEXIBLE PVC D.100 MM, au mètre Z7 24027 1 ○

MANCHON CAOUTCHOUC 40000219 1 ○

MANCHON CAOUTCHOUC D.50 M Z7 20002 1 ○

MANCHON CAOUTCHOUC D.70 M Z7 20003 1 ○

MANCHON ELASTOMERE D70 AS Z7 20310 1 ○

MANCHON PVC D.50 MM. Z7 23023 1 ○

TUBE A AIR AVEC MANCHONS D.70 3M Z7 22063 1 ○

OptionsOptionsOptionsOptions

COUVERCLE CYCLONIQUE D.56 Z7 22181 1 ○

COUVERCLE PRESEPARATEUR D Z7 22159 1 ○

PRE-SEP. POUR MATIERES CHAUDES ZS07IC22004 1 ○

Aspirateurs industriels 3997
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Accessoires Référence Quantité
mini. 3997 3997W 3997W A ASPI

TRI  22 KW

PRESEPARATEUR BASCULANT 4 Z7 22158 1 ○

RACCORD DOUBLE PASSAGE 40 Z7 22180 1 ○

SEPARATEUR 100 LITRES 460MM D.50MM Z7 22105 1 ○

SEPARATEUR 460MM INOX 100L D50MM Z7 22107 1 ○

SEPARATEUR ACIER D560 L175 D5O CPLT Z7 22108 1 ○

SEPARATEUR INOX 175LTRS  D70/50MM Z7 22290 1 ○

Suceur platSuceur platSuceur platSuceur plat

CAPTEUR LARGEUR 120 MM. A Z7 21080 1 ○

CAPTEUR RACLEUR 120 MM. D Z7 22034 1 ○

CAPTEUR RACLEUR L.1M D.70MM 120MM Z7 22090 1 ○

CURVED FLAT LANCE D50 FE Z7 21075 1 ○

LANCE A/BROSSE SOUPLE  D. Z7 22089 1 ○

LANCE ALUMINIUM AVEC POIG Z7 22190 1 ○

LANCE ALUMINIUM AVEC POIG Z7 22169 1 ○

LANCE PLATE ACIER ENCLIQU Z7 21074 1 ○

LANCE PLATE AVEC BROSSE M Z7 22023 1 ○

Aspirateurs industriels 3997
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Accessoires Référence Quantité
mini. 3997 3997W 3997W A ASPI

TRI  22 KW

LANCE PLATE COURBE PVC D.70 Z7 24012 1 ○

LANCE PLATE FER D.70 MM. Z7 21028 1 ○

LANCE PLATE METALLIQUE D. Z7 21026 1 ○

LANCE PLATE PVC D.50 MM. Z7 24013 1 ○

SUCEUR CAOUTCHOUC 120 MM. Z7 21030 1 ○

Vacuum Hose and ConnectionVacuum Hose and ConnectionVacuum Hose and ConnectionVacuum Hose and Connection

RACCORD COUDE D.50 MM. Z7 21012 1 ○

RACCORD COUDE D.70 MM. Z7 21032 1 ○

RACCORD COURBE AV REDUCTI Z7 22153 1 ○

RACCORD DE JONCTION D.50 Z7 21002 1 ○

RACCORD DE JONCTION D.70 Z7 21000 1 ○

RACCORD DE JONCTION D.100 Z7 21041 1 ○

RACCORD DE REDUCTION D.100/70 Z7 22125 1 ○

Aspirateurs industriels 3997
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Accessoires Référence Quantité
mini. 3997 3997W 3997W A ASPI

TRI  22 KW

RACCORD ENCLIC D100mm REGULATEUR DEBIT Z7 22144 1 ○

RACCORD ENCLIQUETABLE D.1 Z7 21040 1 ○

RACCORD RAPIDE FEMELLE D. Z7 22187 1 ○

REDUCTION AVEC REGLAGE 10 Z7 22165 1 ○

REDUCTION AVEC REGLAGE D. Z7 22163 1 ○

REDUCTION D.100/50 ACIER Z7 22126 1 ○

Embouchure coniqueEmbouchure coniqueEmbouchure coniqueEmbouchure conique

EMBOUT TRONCONIQUE CAOUTCHOUC D.70 Z7 21009 1 ○

EXTREMITE CONIQUE D.50 MM Z7 22141 1 ○

TRONCONIQUE D.50 Z7 21010 1 ○

Flexible et raccordFlexible et raccordFlexible et raccordFlexible et raccord

COLLIER Z8 40040 1 ○

RACCORD RAPIDE FEMELLE D. Z7 22188 1 ○

MontageMontageMontageMontage

Aspirateurs industriels 3997
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Accessoires Référence Quantité
mini. 3997 3997W 3997W A ASPI

TRI  22 KW

KIT CARTOUCHES ACIER D560MM 3707-3907 Z5 60078 1 ○

KIT DE NIVEAU DE CONTROLE CPLT POUR 3707 Z5 60156 1 ○

SECOUE FILTRE ELECTRIQUE Z5 60081 1 ○

Embouchure liquideEmbouchure liquideEmbouchure liquideEmbouchure liquide

SUCEUR POUR LIQUIDES 400 Z7 22027 1 ○

EmbouchureEmbouchureEmbouchureEmbouchure

CANNE DE POMPAGE D.80 ZA7210023 1 ○

Filtre d'aspirationFiltre d'aspirationFiltre d'aspirationFiltre d'aspiration

FILTRE ASPIRATION D780MM 40000617 1 ○

FILTRE ETOILE CLASSE M Z8 17246 1 ○

● Equipement standard, ○ Accessoires Supplémentaires, □ Equipement Optionnel

Accessoires Référence Quantité
mini. 3997W C

Brosse rondeBrosse rondeBrosse rondeBrosse ronde

BROSSE RONDE ACIER D.50 M Z7 22048 1

BROSSE RONDE SOIE D.50 MM Z7 22047 1

AutresAutresAutresAutres

CEINTURE DE RENFORT POUR Z5 36075 1

CLAPET METALLIQUE TREMIE D.560 FE Z5 60274 1

CYCLONE AMOVIBLE D.560 MM Z5 60110 1

CYCLONE INOX D 560MM POUR BIG BAG Z5 60111 1

ETRIER POUR SOULEVEMENT D560mm Z5 36076 1

GRILLE ET EQUILIBREUR DE Z5 60039 1

Aspirateurs industriels 3997
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Accessoires Référence Quantité
mini. 3997W C

GRILLE ET VANNE D.560 MM. Z5 60035 1

GRILLE FOND DE BAC ET TUBULURE INOX Z5 60043 1

Embouchure poussièreEmbouchure poussièreEmbouchure poussièreEmbouchure poussière

BROSSE 220 MM. AVEC COUDE Z7 22196 1

BROSSE 220MM D.50MM Z7 22038 1

BROSSE 300 MM. AVEC COUDE Z7 22197 1

BROSSE 300 MM. D.50 MM. Z7 22039 1

BROSSE 400 MM. D.50 MM. Z7 22040 1

BROSSE 400 MM.AVEC COUDE Z7 22198 1

BROSSE 500 MM. AVEC COUDE Z7 22199 1

BROSSE 500 MM. D.50 MM. Z7 22041 1

BROSSE 500 MM. D.70 MM. Z7 22093 1

CAPTEUR A ROULETTES 400 M Z7 22029 1

Aspirateurs industriels 3997
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Accessoires Référence Quantité
mini. 3997W C

EMBOUCHURE A ROULETTES D50 STRIP L300MM Z7 22175 1

EMBOUCHURE A ROULETTES D.50MM L.400MM Z7 22273 1

EMBOUCHURE AVEC BROSSE 500MM D50 Z7 22148 1

EMBOUCHURE LAMELLE D50 500MM Z7 22147 1

EMBOUCHURE LAMELLES D70 MM 500MM Z7 22092 1

SUCEUR A ROULETTES 300 MM Z7 22172 1

SUCEUR ALU 400 MM. D.50 M Z7 22032 1

SUCEUR MOBILE AVEC STRIP Z7 22137 1

SUCEUR MOBILE STRIP 500 M Z7 22149 1

Rallonge /lanceRallonge /lanceRallonge /lanceRallonge /lance

CANNE DE POMPAGE AU TAS D ZA7210024 1

CANNE DE POMPAGE AU TAS D ZA7210019 1

CANNE DE POMPAGE D.70MM ZA7210026 1

Aspirateurs industriels 3997
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Accessoires Référence Quantité
mini. 3997W C

CANNE DE VRAC DOUBLE TUBE D70MM Z7 22055 1

CAPTEUR ACIER AIR ADDITIO Z7 22054 1

MANCHE ACIER CHROME D.50 Z7 22122 1

MANCHE ALUMINIUM D.50 Z7 22025 1

MANCHE ALUMINIUM D.70 MM. Z7 22091 1

RALLONGE A DOUBLE PAROI L Z7 22036 1

RALLONGE ALU 1 M D.50 MM. Z7 22005 1

RALLONGE ALU 2 M D.50 MM Z7 22004 1

RALLONGE ALU 3 M D.50 MM. Z7 22003 1

RALLONGE ALU LONG 1 M D50 Z7 22271 1

RALLONGE DOUBLE PAROI 3 M Z7 22037 1

RALLONGE DOUBLE PAROI D.50 2M Z7 22268 1

Flexible d'aspirationFlexible d'aspirationFlexible d'aspirationFlexible d'aspiration

Aspirateurs industriels 3997
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Accessoires Référence Quantité
mini. 3997W C

FLEXIBLE ANTI-HUILE 3 M. Z7 24001 1

FLEXIBLE AS RESIST.AUX HUILES D 70MM 5M Z7 24180 1

FLEXIBLE CAOUTCHOUC ANSTI Z7 24179 1

FLEXIBLE CAOUTCHOUC AS 3M D50MM Z7 24003 1

FLEXIBLE D70 NOTOXIQUE AS, au mètre Z7 24030 1

FLEXIBLE NON TOXIQUE  D50, au mètre Z7 24029 1

FLEXIBLE PLASTIQUE LEGER Z7 22151 1

FLEXIBLE POLUYRETHANE D.100MM, au mètre Z7 24113 1

FLEXIBLE POLYURETHANE REN Z7 22299 1

FLEXIBLE PUR AS D.50MM 3M AV. MANCHONS Z7 22298 1

FLEXIBLE PVC 3M AVEC MANCHONS Z7 22062 1

FLEXIBLE PVC D.100 MM, au mètre Z7 24027 1

Aspirateurs industriels 3997
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Accessoires Référence Quantité
mini. 3997W C

MANCHON CAOUTCHOUC 40000219 1

MANCHON CAOUTCHOUC D.50 M Z7 20002 1

MANCHON CAOUTCHOUC D.70 M Z7 20003 1

MANCHON ELASTOMERE D70 AS Z7 20310 1

MANCHON PVC D.50 MM. Z7 23023 1

TUBE A AIR AVEC MANCHONS D.70 3M Z7 22063 1

OptionsOptionsOptionsOptions

COUVERCLE CYCLONIQUE D.56 Z7 22181 1

COUVERCLE PRESEPARATEUR D Z7 22159 1

PRE-SEP. POUR MATIERES CHAUDES ZS07IC22004 1

PRESEPARATEUR BASCULANT 4 Z7 22158 1

RACCORD DOUBLE PASSAGE 40 Z7 22180 1

SEPARATEUR 100 LITRES 460MM D.50MM Z7 22105 1

SEPARATEUR 460MM INOX 100L D50MM Z7 22107 1

SEPARATEUR ACIER D560 L175 D5O CPLT Z7 22108 1

SEPARATEUR INOX 175LTRS  D70/50MM Z7 22290 1

Suceur platSuceur platSuceur platSuceur plat

CAPTEUR LARGEUR 120 MM. A Z7 21080 1

CAPTEUR RACLEUR 120 MM. D Z7 22034 1

Aspirateurs industriels 3997
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Accessoires Référence Quantité
mini. 3997W C

CAPTEUR RACLEUR L.1M D.70MM 120MM Z7 22090 1

CURVED FLAT LANCE D50 FE Z7 21075 1

LANCE A/BROSSE SOUPLE  D. Z7 22089 1

LANCE ALUMINIUM AVEC POIG Z7 22190 1

LANCE ALUMINIUM AVEC POIG Z7 22169 1

LANCE PLATE ACIER ENCLIQU Z7 21074 1

LANCE PLATE AVEC BROSSE M Z7 22023 1

LANCE PLATE COURBE PVC D.70 Z7 24012 1

LANCE PLATE FER D.70 MM. Z7 21028 1

LANCE PLATE METALLIQUE D. Z7 21026 1

LANCE PLATE PVC D.50 MM. Z7 24013 1

SUCEUR CAOUTCHOUC 120 MM. Z7 21030 1

Vacuum Hose and ConnectionVacuum Hose and ConnectionVacuum Hose and ConnectionVacuum Hose and Connection

Aspirateurs industriels 3997
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Accessoires Référence Quantité
mini. 3997W C

RACCORD COUDE D.50 MM. Z7 21012 1

RACCORD COUDE D.70 MM. Z7 21032 1

RACCORD COURBE AV REDUCTI Z7 22153 1

RACCORD DE JONCTION D.50 Z7 21002 1

RACCORD DE JONCTION D.70 Z7 21000 1

RACCORD DE JONCTION D.100 Z7 21041 1

RACCORD DE REDUCTION D.100/70 Z7 22125 1

RACCORD ENCLIC D100mm REGULATEUR DEBIT Z7 22144 1

RACCORD ENCLIQUETABLE D.1 Z7 21040 1

RACCORD RAPIDE FEMELLE D. Z7 22187 1

REDUCTION AVEC REGLAGE 10 Z7 22165 1

REDUCTION AVEC REGLAGE D. Z7 22163 1

Aspirateurs industriels 3997
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Accessoires Référence Quantité
mini. 3997W C

REDUCTION D.100/50 ACIER Z7 22126 1

Embouchure coniqueEmbouchure coniqueEmbouchure coniqueEmbouchure conique

EMBOUT TRONCONIQUE CAOUTCHOUC D.70 Z7 21009 1

EXTREMITE CONIQUE D.50 MM Z7 22141 1

TRONCONIQUE D.50 Z7 21010 1

Flexible et raccordFlexible et raccordFlexible et raccordFlexible et raccord

COLLIER Z8 40040 1

RACCORD RAPIDE FEMELLE D. Z7 22188 1

MontageMontageMontageMontage

KIT CARTOUCHES ACIER D560MM 3707-3907 Z5 60078 1

KIT DE NIVEAU DE CONTROLE CPLT POUR 3707 Z5 60156 1

SECOUE FILTRE ELECTRIQUE Z5 60081 1

Embouchure liquideEmbouchure liquideEmbouchure liquideEmbouchure liquide

SUCEUR POUR LIQUIDES 400 Z7 22027 1

EmbouchureEmbouchureEmbouchureEmbouchure

CANNE DE POMPAGE D.80 ZA7210023 1

Filtre d'aspirationFiltre d'aspirationFiltre d'aspirationFiltre d'aspiration

Aspirateurs industriels 3997



La puissance pour plus de résultats

All information provided in this document is subject to change without prior notice

15958

Accessoires Référence Quantité
mini. 3997W C

FILTRE ASPIRATION D780MM 40000617 1

FILTRE ETOILE CLASSE M Z8 17246 1
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